146. 79. Ἐπισημασίας ἔτυχε] Τῆς παλαιότητος τυχοῦσης ἐπισημασίας παρὰ τὸν δαιμονίον infra L. XX. 102. Vide not. in L. V. 3. et IX. 45. WESS.

146. 84. Τὸ, τε κατὰ τὴν ἀγορὰν Ὀλύμπιον] Hoc aut Ὀλυμπίον praestat. Conf. L. XIII. 6. Erat in ea urbis parte, quae Achradina: in qua, inquit Cicero in Verr. L. IV. 53. forum maximum, pulcherrimae porticus, ornatissimum Prytaneum, amplissima est curia, templumque egregium Iovis Olympii. WESS.

146. 85. Καὶ ὁ πλησίον τοῦ θεάτρον βωμὸς] Theatrum maximum Neapolis, sive quarta Syracusanae urbis pars, habebat, Cicerone eodem loco indice: cuius etiam vestigia cum maxime durant. Vide Mirabellam de Syrac. sit. p. 70. 126. Id miror eum iuxta cum Bonano memorabilem hanc aram silentio praeteriisse, cui non multo dissimilis fuisse videtur ea Iovis Olympii, de qua Pausanias L. V. 13. p. 400. WESS.

146. 91. Μετὰ τὸ τῶν Συρακοσίων] Addidi articulum ex Reg. schedis: luxa enim et defecta verborum structura erat, quod Rhodom. non fugit. Solet autem auctor Agyrinensium suorum res cupide attingere, ut τροφῆα patriae rependeret. WESS.

146. 97. Χαρώνδον] Non aliter Plut. T. II. p. 842. F., Aeschin. Or. de Legat. fals. p. 50. ἐπὶ Χαρώνδον, et Demosth. Or. de Coron. p. 143. et 149., ubi tamen scripti Codd. ἐπὶ Χαρώνδον, quomodo Dionysius in Dinarch. p. 116., quod idem, sed plenius. WESS.

146. 3. Διόπερ ἄρνω καταλαβόμενος Ἐλάτειαν πόλιν] Phocidis urbium maxima erat Elatea, et loco ad Boeotiam invadendam prorsus opportuno, Strabone teste L. IX. p. 639. C. et p. 649. A. Plura Iac. Palmer. Graec. Antiq. L. VI. 15. Occupata autem urbs est superiore anno, si non fallit Philochorus apud Dionysium Epist. ad Amm. p. 124., quod non puto. Nam Theophrasto Archonte bellum in Amphissenses Amphictyonum decreto mandatum est Philippo, quod gessit Lysimachide praetore, quando et Elateam occupavit. Qua re Athenis cognita, summa consternatio omnes incessit, suasoreque Demosthene legati Thebas sunt missi. Vid. Aeschin. in Ctesiph. p. 69. WESS.

146. 12. Τοὺς τε σαλπικτὰς μετεπέμποντο] Vide Demosthenem Or. pro Cor. p. 168., has turbas Atticaeque civitatis consternationem cultissimis verbis describentem. WESS.

147. 25. Ὁ δὲ καταβάς] Qui suggestum conscendens vertit Cospus, unde eum ὁ δὲ ἀναβάς legisse opinor, quod citra dubium melius. Καταβαίνειν oratores dicuntur, cum ex suggesta oratione dicta abeunt, ἀναβαίνειν et ἀναβαίνειν ἐς τὸ βῆμα cum in rostra, ut multitudinem alloquantur, escendunt. Vid. Demosth. Or. pro Cor. p. 170. et 175. WESS.

147. 26. Παροχήμα πρόσβεις ἀποστέλλειν εἰς τὴς Θήβας]